
nitrepryzy, aby deklaracje swe na dzień 8/2q Listopada lSoO roku przed 
wunastą z rana pod adresem Naczelnika Powiatu Opatowskiego w następują- 
u: ..Że nodeiinnio sie entrenrvzv budowy stajni ńa Probostwie we wsi/bc-

Nr. 60345. Wydział Administracyjny Se/ccya Wyznań i Oświecenia. (1436)
Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu %0 Listopada 1856 roku, w biurze 

Naczelnika Powiatu Opatowskiego odbędzie się licytacya przez rozpieczętowanie dekla- 
racyj, na entrepryzę budowy stajni na Probostwie we wsi Zbelntce w Parafii Zbelutka, 
w Powiecie Opatowskim leżącej, na którą koszta są zatwierdzone w summie rubli sr. 
342, kopiejek 3214. Warunki do licytacyi wraz z wykazem kosztów przejrzeć można 
W Biórze Naczelnika Powiatu Opatowskiego. Wzywając więc mających chęć podjęcia 
się tej ( 
dziną d 
cej treść.. _____ .__  .....
lutce w Parafii * Zbelntce w Powiecie Opatowskim leżącej, podług wykazu ko
sztów za summę rubli srebrem N. poddając się wszelkim obowiązkom i zastrze
żeniom, w warunkach do licytacyi domieszczonym- Na dotrzymanie kontraktu skła
dam vadimn w kwocie rubli srebrem 34 wyraźnie N. i na to kwit Kassy N. załączam., 
że stałe zamieszkanie mam w N. i w razie nieu.trzymania się na licytacyi, żądam zwrotu 
przez pocztę kwitu na złożone vadium pa mój.koszt lub zatrzymania takowego aż do mo
jego zgłoszenia się. Pisałem wN. dnia N. miesiąca N. roku N-“ z własnoręcznym z Imię 
nia i Nazwiska podpisem nadesłali; oświadcza, że później złożono przyjęte nie będą.

w Radomiu dnia V13 Października 1850 r.
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Nr. 67931, IFydzza/ i Sekcya Administracyjne. (1425)
Gdy Przykbmórek celny w Modrzejowie ma sobie pod względem przywozu i wywo

zu towarów, nadane sposobem próby na lat dwa, prawa Komory klassy III. bez zmiany 
dotychczasowej nazwy. Obecnie więc Wydział Celny przy Kancellaryi JO. Księcia Na
miestnika Królestwa odezwą z dnia 28 Sierpnia (9 Września) r. b. Nr. 5282 uwiadomił 
Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych, że po zgodzeniu się Ministra 
Finansów* z Zarządzającym w nieobecności Jego Książęcej Mości, częścią cywilną w Kró
lestwie, nadane w roku 1854 powyższe prawa Przykomórkowi celnemu w Modrzejowie, 
przedłużone dlań zostały nadal do dalszego rozporządzenia. O decyzyi takowej Rząd 
Gubernialny w wykonaniu reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Du
chownych z dnia 17/29 Września r. b. Nr. 85G5/32079? podajc niniejszym do powszechnej 
wiadomości i ścisłe stosowanie się do tego, zaleca.

w Radomiu d. 8/2O Października 1856 r.
Nr. 67835. Wydział i Sekcya Administracyjne. (1426)

Postanowieniem Rady Administracyjnej z dnia H/23 Czerwca 1854 r. Nr. 23181 u- 
dzielony został Jerzemu Sigl, fabrykantowi maszyn z Wiednia list przyznania do dnia ‘/is 
Lipca 1851 r. przez Rząd Pruski patentowanego na przyrząd walców jego pomysłu, do 
wyciskania soku burakowego, z miazgi burakowej, oraz do wytłaczania rozmaitych ziarn 
oleistych. Wedle Art. 4 tegoż postanowienia, wynalazek winien być wprowadzony w 
praktyczne użycie w ciągu 6 miesięcy od daty postanowienia i to udowodnionem być by
ło powinno świadectwem. Władzy właściwej, z zastrzeżeniem, że w przeciwnym razie list 
rzeczony w swej mocy obowiązującej upada. Gdy wymagane podług powyższego, świa
dectwo. Władzy właściwej nietylko w zakreślonym 6 miesięcznym terminie, ale nawet do 
obecnej chwili złożone nie zostało; Rząd Gubernialny przeto w wykonaniu reskryptu 
Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z dnia 15'27 Września r. b. Nr. 
ao385/77o7‘' j w zastosowaniu się do Art. 4 i 5 powołanego na wstępie postanowienia Rady 
Administracyjnej, podaje niniejszym do powszecchnej wiadomości, że udzielony postano
wieniem tejże Rady z dnia 1 */23 Czerwca 1854 r. Jerzemu Sigl list przyznania do d. %3 ■ 
Lipca trwać mający na wprowadzenie do Królestwa wynalazku pod dniem l/l3 Lipca r. 
1851 przez Rząd Pruski patentowanego, na przyrząd walców jego pomysłu do wyciska
nia soku burakowego z miazgi burakowej, oraz do wytłaczania rozmaitych ziarn oleistych; 
z powodu nieudowodnienia wprowadzenia tego wynalazku w Królestwie w praktyczne u- 
życie w terminie patentem oznaczonym, upadt w swej mocy.

w Radomiu d. 7/19 Października 1856 r.
Nr. 67259. Wydział i Sekcya Administracyjne. (1402)

d o W ój t ó w gmin i B u r m i s r r z ó w miast.
Zdaniem Rady Państwa Najwyżej zatwierdzónem dnia 25 Czerwca r. b.i opubliko- 

wanem przez Ukaz Rządzącego Senatu z dnia 13 Lipca t. r. postanowiono: ,,zamiast i w 
zmienieniu odpowiednich artykułów Ustawy Celnej, rozporządzić:?’

1. Deklaracye na komorach Lądowych na towary wysyłane komór Składowych, 
mają być podawane w przeciągu 5 ciu dni, od dnia przybycia transportu.

2. Departament handlu Zewnętrznego, wydawszy kupcowi na zasadzie obowiązu
jących przepisów pozwolenie do korzystania z prawa składowego, daje o tein znać dla 
wiadomości komorom Wchodowym, i wydaje polecenie właściwej komorze Składow ej do

puścić tegoż kupca do korzystania z pomiecionego prawa. Względem wykazania tako
wego Najwyższego Rozkazu wydane zostały przez Departament Handlu Zewnętrznego 
rozporządzenia Urzędom Celnym, przy czem objawiono, że na mocy pomienioneo-o roz
kazu, ustaje wydawanie na zasadzie art. 831 ustawy Celnej kupcom korzystającym z 
prawa Składowego, osobnych biletów Składowych do przewozu ich towarów z komór 
\\ chodowych do Składowych. Rząd Gubernialny w wykonaniu Reskryptu Kommissyi 
Rządowej S. W. i Duchownych z d. 3/15 Września r. b. Nr. 3153,/793O, podaje niniejszym 
do powszechnej wiadomości, i zaleca ścisłe stosowanie się do powyższych postanowień.

w Radomiu dnia Października 1856 r.
Nr. 69346. Wydział Adrninistracyjńy Sekcya Wyznań i Oświecenia. (1386)

' ° P°wszechnej wiadomości, że w dniu %0 Listopada 1856 roku, w hiórze
Naczelnika 1 owiatu Opatowskiego odbędzie się licytacya przez rozpieczętoWanie deklaracyi 
na entrepryzę-reparacyi Kościoła w Parafii Wąchock, Powiecie Opatowskim leżącej , 
na którą koszta są zatwierdzone w summie rubli srebrem 285 kopiejek 64. Wa
runki <10 licytacyi wraz z wykazem kosztów przejrzeć można w hiórze Naczelnika Powia- 
h. P, 0Wskieg°-, Wzywając więc mających chęć podjęcia się tej entrepryzy, aby de- 

ar< J . swe na dzień 8/20 Listopada 1856 roku przed godziną 12-stą z rana pod adresem 
rnnnrn ,.U.- Opatowskiego, w następującej treści: „Że podejmuję się-entrepryzy
> ‘ ^os.ci°ła’ w Parafii Wąchock, Powiecie Opatowskim leżącej, pedług wykazu 
. vn°'Vi Za mbli srebrem N. poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom,
w runkach dolicytacyi dornieszczonym. Na dotrzymanie kontraktu składam radium w 
Kwocie rubli srebrem 28 kopiejek 56, wyraźnie N. i na to kwit Kassy N. załączam, 
je stałe zamieszkanie mam w N.-i w razie nieotrzymania się przy licytacyi, żądam zwro- 
u przez pocztę kwitu na złożone yadium na mój'koszt lub zatrzymania takowego aż do 

mojego zgłoszenia się. Pisałem w N. dnia N. miesiąca N. roku N.” z własnoręcznym 
miernaJ Nazwiska podpisem, nadesłali; oświadcza, że później złożone, przyjęte nie będą. 

Nr w. IDadoMiu (]. .i/l3 Października 1856 r.
. Wydział Skarbóuy/ Sekcya Dóbr i Lasów. (1420)

. r 1S U14™'o<ćskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia i/j3 Sier
pnia r. d. Nr. -W211l8). Rząą Gubernialny podaje do publicznej wiadomości: że w dniu 
A7 Listopada r. b. w hiórze tutejszem na sali zwykłych posiedzeń o godzinie 12 w połu
dnie odbywać się będzie głośna in plus iicytaćya:
we 1«A 0,1 ''i"3 2° Gru,lnia) 1 StJ’cznia 185% czyli na lata kalendarzo
we! r- 18j9\,wy(lz'er*awen‘e prawa trunków wc wsiach do Ekonomii Rządo-
chniów nCZCJ ,Suc,icd’],07 J)a ez „cyc 1jak° ł°: we wsi Gózd, Łączna, Ostojów,. Mi- 
Bzin ?.Aerezo'v> ^U(ke'.1Glow, Baranów, Stokowice, Konstantynów, Rejów, Bzinek, 
wek 1MoStk,’1 Parszo'% MajkóW', Michałów, Kaczka i w osadzie Stary Sta-
DróninnoviJ1! Z °P^ P°^orn wiadrowego z osady fabrycznej Suchedniów, budowlami 
p upinacyjnemi i dochodem konsumcyjnym w tejże osadzie a to od summy rs. 5349 kop 
wfl/nri s,zcze8ol,iości zas praetium liciti wynosi: a) z prawa szynkowania trunków we 

ekonom.i Suchedniów od rs. 3928 kop. 82; ń) z poboru opłaty wiadrowego z osa"
i'1(^e,lmow od rs. 459 kop. 98; c) zą budowle propinacyjne od rs. 333 kon 50* dA 

za dochody konsumcyjne w osadzie Suchedniów od rs. 627 kop. 2.—-razem jak wyżej

' i'-'77 iuiosa
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rs. 5349 kop. 32, z nadmienieniem: że plus licytant będzie mógł, jeżeli zechce, objąć w 
possessyą zaraz od daty odhy.cja licytacyi, do końca r. b. prawo szynkowania trunków 
we wsiach ekonomii Suchedniowskiej w administracyi Skarbowej zostającej, za opłatą sum-. 
my w stosunku postąp,ionój oiierty przypadającej, jak niemniej, że na przypadek gdyby , 
łączne wydzierżawienie tych użytków nie przyszło-do skutku, odbędzie się zaraz w tym
że samym terminie iirytacya. na częściowe dzierżawy pod.wlaściwemi warunkami-to jest: 
oddzielnie na prawo szynkowania trunków we wsiach do ekonomii Suchedniów należących 
z opłatą wiadrowego z osady Suchedniów i z budowlami propitiacyjnemi tamże, a oddziel
nie na dochód konsurncyjny. Wszakże do dzierżawy rzeczonych użytków przypuszczeni 
tylko zostaną Staroząkoimi mający do tego, takie jak MaUiias Golin i Rafał Gliicksolm ' 
szczegółowo nadane przywileje, z wyłączeniem wszystkich innych Starozakoimych na-

1 Czerw ca r. b. 1856 r. .wydzierżą-2. Na 12-letnie poczynając od dnia 20 Maja 1 Czerwca r. b. 1850 r. wydzierża- 
•wienie folwarku Łączna bez prawa pmpinacyi wraz z osadą Młynarską i osadą Jaśle a to 
od summy rs. 496 kop. 26. Wzywn zatem chęć licytowania mających, aby zaopatrzy
wszy się w va.diuni '/i części summy do licytacyi wywołanej wyrównywającę, oraz w 
świadectwo kwalifikacyi, postanowieniem Księcia Namiestnika Królewskiego z dnia 24 
Stycznia 1818 r. przepisane w terminie i miejscu jak wyżej stawić się zechęieli, gilzie 
mianowicie w Sekćyi Dóbr i Lasów Rządowych w godzinach bmrowyeh, wyjąwszy 
świąt o szczegółowych warunkach, źródłach intraty rodzaju, i wysokości podatków nie
mniej o ciężarach gruntowych, bliższą wiadomość powziąść będą, mogli. O stanie zaś sa
mych dóbr i rzeczywistych użytkach, każdy z interessentów na gruncie przekonać się wi
nien. Prezydenci i Burmistrze'miast, oraz Wójci gmin , każdy w obrębie swego urzędo
wania obwieszczenie to zwykłym sposobem upowszechnią i do w,ody z dopełnienia tego 
przed terminem licytacyjnym Rządowi Gnbernialne.inu złożą.

w Radomiu dnia 5/I7 Października 1850 r.
Nr. 08343. Wydział Skarbowy, JSekcya Dóbr i Lasów. (1435)

Podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 15 27 Listopada 1856 r. od godziny 12ej 
z południa cdhywać się Kadzie. wBiórze Rządu Gubernialnego. publiczna in plus lieytacya 
głośna na sprzedaż domu Rządowego w Chęcinach pod Nr. 23.9 .położonego, oraz na wie
czyste, wydzierżawienie placu przy nim będącego, pod uastępującemi warunkami:

1° Podług dopełnionego pomiaru plac do rzeczonego domu należący, obejmuje, prze
strzeni łokci kwadratowych 5159 i z niego kanon wiecznie opłacać się mający ustano
wionym został na kwotę, rubli srebrem 3 kopiejek 44 a w tym stosunku wkupne wyno
si f/bjoiaó Is- kop. 76
do którego dodawszy wartość, domu wedle oszacowania „ 1214 ,, 15%

Licytacya in plus zacznie się od summmy rs. .1227 kop. 91 r2
2° Postąpiony na licytacyi szacunek, nabywca obowiązany zapłacić wciągu dni 15 

od llaty zawiadomienia go o potwierdzeniu Protokołu licytacyjnego, po czemdopiero urno- 
wa i dom w posiadanie wydanym mu będzie.

3° Dla zapewnienia Skarbowi rękojmi w dotrzymaniu przez plus ojferenta warun
ków licytacyi, konkurenci złożą tytułem vadiiyi0.część do licytacyi wywoładej, wynm 
frzącą w zaokrąglsmit rs, 123 którą utrzymujący .się przy licytacyi w stosunku podwyż
szonej summy dokompletować winien i ta pozostanie w depozycie Skarbowym aż do za*

twierdzenia, przez Kommissyą Rządową sprzedaży,, a następnie użytą być mp,że.-na opłą(ę 
szacunku. Mający przeto chęć licytowania w oznaczonym wyżej czasie i miejscu znaj- 

.^ę^ćisię sedw^fh.’ bp Jł&Sironęi fin4ł?s OBI 0001 -Śq?ś żtf o ' '
w Radomiu d. 1)/żl Października 1856 r.

GUBERNATOR C1W1LNY,
Weikeral-Major, Mrabia OPFKSHWAWiii.

' < ■ •''! -b r>s mr-’-quX :;1».T Naczelnik -
vr ' • ' : ~ ■- ' 1 ■ Ń'01 1 .T'i\
Nr. 197. Naczelny Sekretarz Iłeroldyi Królestwa-Polskiego. (1434)

Z powodu zawiadomienia Iłeroldyi Królestwa przez Deputacyę Szlachecką Guberpii 
Kadomskiej, ze świadectwo szlacheckiego pochodzenia Radcy Honorowego Kazi.mic.rza 
Macieja (--eh unif.i)) syna Ludwika, Gaflikowskiego, Referenta Wydziału Skarbowego 
w Rządzie bubernialnym Radomskiin pod datą 7/t9 Sierpnia 1852 r.‘Nr. 13347 wydane, 
zagmęto; z polecenia Iłeroldyi podaje do pówszeebnej wiadomości, iż świadectwo.rzeczo- 
ne żadnego dowodu dla nikogo stanowić nie będzie, gdyż miejsce onego temuż Kazi
mierzowi Maciejowi (2-cli imion) Garlikowskiemu, Duplikat powyższego świadectwa wy
dany zostanie. , r r b

w Warszawie dnia 7/i9 Października 1856 r. .
A. Różyński. 

DUREIitl A . (770)
Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego. <

Na skutek wniesionych żądań o wystawienie i wydanie duplikatów w miejsce jakoby 
skradzionych, zniszczonych lub zatraconych Li-tów Zastawnych a mianowieie;
.. p a. Listy Zastawne I-go Oltrcsu.
lat. V. 7049 i nn 7>r> 1 Ann ™ 4-żna «,l n-so 1R9.1 rnl-n dn

5?

n

95

Nr. 3087.

7049j po złp. 1000 z 4-f"3. .kuponami od włącznie 2*8° półrocza 1831 roku do 
65789) włącznie 1-go półrocza 1833 r.
67’11 ,’ I 5 

t f

po złp, 1000 buz kuponów.

E. 30951 na złp. 900 z 4-ma kuponami od włącznie 2*8° półrocza 1831 roku do* 
włącznie 1-8° półrocza 1833 roku.

b. Kupony od Listów Zastawnych I-go Okresu.
. Po cztery Kupony od Listów Zastawnych lit- C. 3850, 7434, 14567, 65330, 90169, 

. - i — ■»- «-»•<' - -■ ,or,l r półrocza 1833 r.
.ni c. Listy Zastawne ll-go Okresu.

na zip. 20000 czyli rs. 3000 bez Kuponów. '

kuponami od włącznie 2-8° półrocza 1831 roku do* 

ń. Kupony od Listów Zastawnych I-go Okresu.

lit. D. -.3322 i 24018, od włącznie 2*8° półrocza 1831

Lit: A. 290-737,
B. 222507'
B. 2775871
B. 2816571 - ............ n-.......
B\ 2865811 P° złp. 5000 czyli (s, 7«jQ bez Kuponów.
B. 289433 (.

B. 309450

M 

n 

n 

>9 

n

3
i
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Lit. B. 282119 na zip- 5000 czyli rs..750 z 12 kuponami t. j. od włącznie półrocza 2-8° 
1855 r. do włącznie półrocza 1-8° 1861 r.

C. 211897 na złp. 1000 czyli rs. 150 z 9ma kuponami, od włącznie 18° półrocza 
1843 r. do włącznie 1’8° półrocza 1847 r.

C. 212632) ,
c. 303897 [ po złp. 1000 czyli rs. 150 bez kuponów.
C. 318711)
C. 218424 na złp. 1000 czyli rs. 150 z l-ym Kuponem za l-316 półrocze 1854 r. x
C. 268419 na złp. 1000 czyli rs. 150 z 2'ma Kuponami to jest z półrocza 2-8° 1853 

roku i 1'8° 1851 r.
po złp. 500 czyli rs. 75 bez Kuponów

9)

n

55

iS, D. 231344 i
D. 233397
E. 235724) po złp. 200 czyli rs 30 z 8’m*

. • !E. 253537 j 1850 r. do włącznie 1’5° półrocza 1854 r.
’’ E. 334864 na zip. 200 czyli rs. 30 z 4-ma ’7 :

1852 r. do włącznie 1-8° półrocza 1854 r.
tA '

Jeden Kupon od Listu Zastawnego lit. A. 234953, z półrocza 2-s® 1846 r. wartość 
złp. 400 czyli rs. 60.

Ośm Kuponów od Listu Zastawnego lit. A. 290473 od włącznie 2-8° półrocza 1850 
roku do włącznie rs° półrocza 1854 r. wartości złp. 3200 czyli rs. 480.

Siedm Kuponów od Listu Zastawnego lit. A. 292065 i 292066 , od włącznie 1-b® 
półrocza 1851 r. do włącznie 1-6° półrocza 1854 r. na złp. 5600 czyli rs. 810.

Dwa Kupony od Listu Zastawnego Lit. B. 221199
’ 5)

y,

55

55

Kuponami od włącznie 2-s° półrocza 

ma Kuponami od wyłącznie 2-s° półrocza 
, ’ •' ■ :■ b i ■'•i':

rf. Kupony od Listów Zastawnych [I-go Okresu.

B. 223093 
„ B. 277726

B.'281778
B. 282992
B. 285113
B. 286753) 
B. 288668

: i. - B. 288699
,, B. 307576

Dwa Kupony od Listu Zastawnego lit. B. 223861 jz^ półrocza 1846 n U-s® półrocz:

Jeden Kupon od Listu Zastawnego

« i ‘

z 1-5° i 2-5° półrocza 1850 roku, 
każdy na zip. 100 czyli rs. 15.

55

55

„ B. 28758811847 r. każdy mazi. 100 czyli rs. 15. 
n I z 2'8° pÓtrOCŻa 1853 I*. lift złp. 100

„ B. 277802 jczylirs. 15<
Jeden Kupon od Listu Zastawnego lit. B. 317800) z 2-s® półrocza 1849 r. po złp. 100 

„ B. 319227 jczylfrs. 15.
Jeden Kupon od Listu Zastawnego lit. G. 267477 ^^.^P^ocze 1846 r. na złp. 20 

n v „ E. 298256)z 2-8° półro: 1846 r. i z l-s° półro:
Dwa Kupony od Ustu Zastawnego ” & 298257 i 1847 r. każdy na zł. 4 czyli kop. 60. 

e. Listy Zastawne U I-go Okresu.
Lit: B. 9839) po rs. 750 z 12’ma Kuponami od włącznie półrocza 2 8° 1855 r. dó włą- 
„ B. 9840) cznie półrocza 1-8° 1861 r.
„ C. 35647 na rs. 150 z 14 ma Kuponami od włącz:pół: 2-s® 1854 dowłączt-pół: f-8’1861 r. 
,, E. 122970 na rs. 30 bez Kuponów

/*• Kupony od Listów Zastaicnych Ill-go Okresu.
14 Kuponów do Listu Zastawnego lit. E. 116858 od włącznie 2-8® półrocza 1854 r. 

do włącznie półrocza 1-8® 1861 r. każdy po kop. 60.
Dyrekcya Główna Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, w wykonaniu art. 124 

pława z d. 1/13 Czerwca 1825 r. wzywa wszystkich posiadaczy takowych Listów Za
stawnych i Kuponów, i tych, którzyby do ich własności prawa jakie mieć mogli, aby 
z takowemi do Dyrekcyi Głównej w Warszawie w ciągu roku jednego od daty ogłoszenia 
niniejszego zawiadomienia w pismach publicznych, niezawodnie zgłosili się; w przeci
wnym bowiem razie rzeczone Listy Zastawne z Kuponami i Kupony umorzone, i za nie- 
mające żadnćj wartości ogłoszone, zaś w miejsce ich duplikaty stronom interessowanym 
wydane, oraz należności za Kupony z półroczów upłynionych wypłacone będą.

w Warszawie dnia 31 Maja (12 Czerwca) 1856 r.
Rzeczywisty Radca Stanu Prezes, Bialoskurski.

Assessor Kollegialny Pisarz, Brzozoicski.

O b w i e s k c X e n i a.
Magistrat Miasta Gubernialnego Radomia. (1431)

. . . . . w : )

że w dniu 2/j 4 Listopada r. b. w biórze Magistratu

NA 6333. ...........________ __________________3__________ v___ ,
Wr skutek reskryptu Rządu Gubernialnego z dnia ^3 Października r. b. Nr. 67571, 

podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 2/14 Listopada r. b. w biórze Magistratu 
tutejszego odbywać się będzie in minus licytacya przez opieczętowane deklaracye, na re
peracją mostu na grobli i rzece Mlecznej pod miastem Radomiem, od summy anszlagiem 
wyrachowanej rs. 295 kop. 51. Chęć przeto mający podjęcia się tej entrepryzy w dniu 
s miejscu wyżej wyrażonym, składać mogą deklaracye podług wzoru napisane, z dołą
czeniem kwitu na złożone w Kassie Miejskiej Vadium rs. 29 kop. 55 wynoszące, nad
mieniając, że deklaracye rzeczone do godziny 12 z rana w dniu 2/14 Listopada r. t. przyj
mowane będą.

w Radomiu dnia. s/17 Października 1856 r.
ty z; Prezydenta, Smacznińslci, R. P. Radny Sekretarz, w. z. Majewski.

IV z ó r d o D e k l a r a c y i.'
W skutek ogłoszenia Magistratu miasta Gubernialnego Radomia z dnia 5/17 Paździer

nika r. b. Nr. 6333, podaje niniejszą deklaracyą, iż podejmuję się wziąść w entrepryzę 
reperacyą mostu na grobli i rzece Mleczna pod miastem Radomiem, za summę rs. (tu wy
pisać summę literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom warunkami li- 
cytacyjnemi objętym. Kwit na złożone radium w kwocie rs. 29 kop. 55 w Kassie N. dó- 
i P^m które wrazie nieotrzymania się przy Iicytacyi sam odbiorę albo o odesłanie pocztą 

do N. na mój koszt upraszam. Stałe moje zamieszkanie jest w N. pisałem w N. dnia N.
N- (podpisać Imię i Nazwisko.)

N. 1902. Magistrat Miasta Powiatowego Miechowa. (1429)
Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 2/14 Listopada r. .1856 w Kancella-
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ryi Magistratu miasta Miechowa o.godzinie 9 rano odbywać się będzie głośna in plus li- 
cytacya na trzech-letnie poczynając od 1 'Stycznia 1857 r. do końca roku 1859 wydzier
żawienie dochodu Kassy Ekonomicznej miasta Miechowa ze straganów, od summy rs. 6.6 
rocznie dotychczas; płaconej, - pod warunkami'które w godzinach biórowych w Kancella- 
ryi Magistratd przejrzane hyc mogą. Przystępujący do licytacyi winien złożyć na ra
dium %0 część czynszu rocznego. . .
11-ii81 1 w ^icc*,ow.’e dnia %0 Października 1856 r. Ń ufaiJ ófe vrbnoqn/I 

Burmistrz, Sekretarz Kollegialny, Orzechowski. Kassyc.r, Piotrowski.
Nr- 667. Magistral Miasta Solca. (1433)

Z powodu spełzłój licytacyi w dniu 23 Lipca (4 .Sierpnia) r. b. ogłasza się, iż w 
dniu 19 Listopada (1 Grudnia,) r.! b. o godzinie 1 -ćj z południu w biórze Magistratu mia
sta Solęa, odbędzie się'powtórna publiczna licytacja in minus przez opieczętowane de- 
klaracye, ha wyreętaurowanie austeryi miejskiej, od summy anszlagowej rs. 179 k. 21. 
Każdy1 zatem mający chęć licytowania obowiązany złożyć na vadunn %0 część powyż
szej .summy, to jest: rs. 17 kop. 92% w której bądź Kassie Skarbowej lub miejskiej a 
uzyskany kwit do deklaracj i jakiej wzór poniżej, dołączyć,, zaś samą deklaracj ą na go
dzinę przed terminem licytacyjnym, na ręce. Burmistrza, miasta Solca, pocztą lub osobiście 
złożyć powinien. („Warunki przejrzane bydź mogą w godzinach biórowych w Magistracie 
tutejszym. w Solcu d. 13^5 Października 1858 r.

Burmistrz, Nowakowski.
Wzór b e k l a r a c y a.

W skutek 'ogłoszenia z d. N. w Dzienniku Gub:N. zamieszczonego podoje niniejszą de- 
klaraeyą, iż podejmuję.się entrepryzy wyreperowania austeryi miejskiej w mieście Solcu 
za summę rs. N. poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licy- 
tacjjiiych zamieszczonym. Na pewność dotrzymania kontraktu składam wadium rs. 17 
kęp. 92% i na dowód kwit Kassy N. dołączam. Stałe moje zamieszkanie jest w N. wra
zić nieotrzymania się przy licytacyi żądam zwrotu vadium za zgłoszeniem się osobistem 
[uh do miejsca N. Pisałem w N. dnia N. miesiąca N. roku 1856.

(podpisać linie i Nazwisko.)
Nr. 56. Komornik Sądowy Okręgu Olkuskiego-i Miechowskiego. (1428)

Ogłisza, że na gruncie wsi Mijaczów pod miastem Żarkami położonej , końcem od
zyskania summy"rs. 1746 kop. 87%, procentów i kosztów, Bankowi Królestwa Polskie
go z dóbr Mijaczów przypadających, w drodze Sekwestracyi administracyjnej, zajęty 
apparat miedziany gorzelniany, z ws2elkierni potrzebnemi przyborami, ziemniaków korcy 
1800, konie zaprzęgowe, woły i krowy dojne, w dniu ,5/27 Listopada r. b. sprzedawać 
będzie. w Olkuszu 5/17 Października 1856 r.

Erazm Sroczyński.
Nr.; 220,6. . Sąd Policyi Prostej Okręgu Szydloicieckicgo. (1430.)

ód pewnej- osoby w gminie Suchedniów podejrzeniu ulęgającej, odebrano pięć wor- 
ków rurjnąńskicli, i szalik z pająkiem, do pojenia koni używany; wzywa przeto niewia
domego tych rzeczy właściciela, aby w ciągu dni 30 z dowodami, własność usprawiedli- 
wiająępmi, do Śądu;,tutejszego po odbiór zgłosił się, gdyż po upływie tego czasu na Skarb

w Szydłowcu dnia °/18 Października 1856 r.
Podsędek Radca Honorowy, Gawłowski. 

DODATEK 1.


